
  

Darbecilerin merkezi Akıncı Üssü
görüntülendi
15 Temmuz'da FETÖ'cü askerlerin merkez olarak kullandığı Akıncı Üssü'nde15 Temmuz'da FETÖ'cü askerlerin merkez olarak kullandığı Akıncı Üssü'nde
darbe girişiminde kullanılan uçak ve helikopterler görüntülendi.darbe girişiminde kullanılan uçak ve helikopterler görüntülendi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ak Parti Gaziantep Milletvekili Mehmet Erdoğan, darbe girişiminde FETÖ yanlısı askerlerin
merkezi konumundaki Akıncı Üssü'nde incelemelerde bulundu. Üssün son halini
fotoğraflayan Mehmet Erdoğan, darbe girişiminin engellenmesinin ardından onlarca
helikopter ve uçağın bulunduğu alanda savcıların incelemesinin sürdüğünü söyledi.

 AKINCI ÜSSÜ

Bombalanan ve büyük çukur açılan Akıncı Üssü pistinde, bazıları hasar gören yerleri
kapatılmış helikopterler, hangara çekilmiş olan F-16 savaş uçakları ile etrafında tanklar
bulunurken, savcılar incelemelerini sürdürüyor.

HELİKOPTERLERDE MERMİ DELİKLERİHELİKOPTERLERDE MERMİ DELİKLERİ

İncelemelerin devam ettiği üsteki bazı helikopterlerde ise darbe girişimi sırasında polislerin
açtığı ateşin isabet ettiği mermi deliklerinin işaretlendiği görülüyor.

"BU ÜS TÜRKİYE'Yİ PARÇALAMA GİRİŞİMİNDE DARBECİLERİN MERKEZİ"BU ÜS TÜRKİYE'Yİ PARÇALAMA GİRİŞİMİNDE DARBECİLERİN MERKEZİ
HALİNE GETİRİLDİ"HALİNE GETİRİLDİ"

Üssün darbecilerin merkezi olduğunu anlatan Mehmet Erdoğan, "Bu üs Türkiye’yi"Bu üs Türkiye’yi
parçalama girişiminde darbeci ve işgalcilerin merkezi haline getiriliyor. Üsse birparçalama girişiminde darbeci ve işgalcilerin merkezi haline getiriliyor. Üsse bir
savunma sistemi kurulmuş ve biz bu sistemi gördük. Orada tanklar var. Tankları üssünsavunma sistemi kurulmuş ve biz bu sistemi gördük. Orada tanklar var. Tankları üssün
etrafına yaymışlar. Dışarıdan bir saldırı gelirse o tankları harekete geçirecekler. Yineetrafına yaymışlar. Dışarıdan bir saldırı gelirse o tankları harekete geçirecekler. Yine
bunun yanında bir çok yerden Türk Silahlı Kuvvetleri'nin envanterinde olanbunun yanında bir çok yerden Türk Silahlı Kuvvetleri'nin envanterinde olan
helikopterler, lojistik destek sağlayan hangar uçaklar ve bomba yağdıran F-16’lar dahelikopterler, lojistik destek sağlayan hangar uçaklar ve bomba yağdıran F-16’lar da
buradaydı"buradaydı" dedi.

"BU KESİMİN ASKERİ KANAT SORUMLUSU ADİL ÖKSÜZ""BU KESİMİN ASKERİ KANAT SORUMLUSU ADİL ÖKSÜZ"

Üste darbenin başarılı olması halinde gözaltına alınacak kişilerin sorgulanacakları ve belki
infaz edilecekleri alanların da ayrıldığını ileri süren Mehmet Erdoğan, burada yakalanan ve
serbest bırakılmasının ardından kayıplara karışan Adil Öksüz'ün dışında 2 sivilin daha
olduğunu ileri sürerek, "Adil Öksüz dışında iki sivil daha var. Adil Öksüz ve o diğer iki"Adil Öksüz dışında iki sivil daha var. Adil Öksüz ve o diğer iki
kişi çok önemli. Bu darbenin içindeki sivil ayak onlar. Bunlar da doğrudan doğruyakişi çok önemli. Bu darbenin içindeki sivil ayak onlar. Bunlar da doğrudan doğruya
bunu FETÖ’ye bağlayan kişiler, çünkü Fethullahçı Terör Örgütü’nün sivil ayağıbunu FETÖ’ye bağlayan kişiler, çünkü Fethullahçı Terör Örgütü’nün sivil ayağı
ağabeyler ile yürüyor. Abi ve imam dediğimiz bu kesimin askeri kanat sorumlusu Adilağabeyler ile yürüyor. Abi ve imam dediğimiz bu kesimin askeri kanat sorumlusu Adil
Öksüz. Dolayısıyla bunların yakalanması çok önemli" Öksüz. Dolayısıyla bunların yakalanması çok önemli" dedi.
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ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırımABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım
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